
令和 7 年 1 月末日 

各位 

郡山健康科学専門学校 

入学相談室 

 

特別選抜入学試験（最終日程）の実施について 

 

 朝晩、冷え込む日が続きますが、いかがお過ごしでしょうか。 

 さて、本格的な受験シーズンを迎え、様々な思いを胸に抱いていることと思います。 

 本校では、これまで、こども未来学科及び介護福祉学科並びにメディカルスポーツ柔道整

復学科、作業療法学科、理学療法学科、国際日本語学科にて令和 7 年度生の入学試験を行っ

てまいりましたが、入学辞退者等による欠員が見込まれます。 

 つきましては、下記の学科におきまして今年度の最後の入学試験となる特別入学試験を

実施することが決定いたしましたのでお知らせいたします。なお、新年度の準備等もござい

ますので、出願の際には、お早めにご準備ください。 

 また、2 月 15 日（土）に open canpus mini 体験入学編を開催いたします。各学科の説明

や校舎見学はもちろんですが、入試説明や個別進路相談コーナーもご用意いたしますので、

お気軽にご参加ください。ご都合がつかない方には、いつでも進路相談や学校見学を受け付

けております。希望される際には入学相談室までご連絡ください。 

 最後に今後のご検討をお祈りし、まずは書中にてご案内申し上げます。 

 

記 

 

1. 特別選抜入学試験実施学科 

①こども未来学科 

②介護福祉学科 

③メディカルスポーツ柔道整復学科 

④作業療法学科 

⑤理学療法学科 

⑥国際日本語学科 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

郡山健康科学専門学校 入学相談室 

フリーダイヤル 0120-367-102 


